Période

répart.

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

Subdivision stage

Saint-Etienne

Saint-Etienne

Saint-Etienne

Saint-Etienne

Saint-Etienne

Saint-Etienne

Saint-Etienne

Saint-Etienne

Saint-Etienne

Saint-Etienne

Saint-Etienne

Saint-Etienne

Saint-Etienne

Saint-Etienne

Saint-Etienne

Saint-Etienne

Saint-Etienne

Saint-Etienne

Saint-Etienne

Saint-Etienne

Saint-Etienne

Saint-Etienne

Saint-Etienne

Saint-Etienne

Saint-Etienne

Saint-Etienne

Saint-Etienne

Départe Identifiant unique du

ment  stage

42 PP4284SH00748

42 82001501

42 84000221-955

07 84000559

42 82000277

42 82000288

42 82000298

42 82000299

42 82000300

42 82000306

42 82000308

42 82000308

42 82000624

42 82001141

42 82001368

42 82001526

42 82001528

42 84000218

42 82000343

42 84000215

42 84000310

42 82000161

42 82000283

42 82000284

42 82000284

42 82000317

42 82000320

Libellé de I'établissement

C.H. DE ROANNE (42)

CENTRE HOSPITALIER DU PAYS DE GIER BP

CENTRE HOSPITALIER DU PAYS DE GIER BP ; CHU DE SAINT-

ETIENNE (42)

CH D'ARDECHE NORD-ANNONAY (07)

CH DE ROANNE (42)

CH DE ROANNE (42)

CH DE ROANNE (42)

CH DE ROANNE (42)

CH DE ROANNE (42)

CH DE ROANNE (42)

CH DE ROANNE (42)

CH DE ROANNE (42)

CH DE ROANNE (42)

CH DE ROANNE (42)

CH DE ROANNE (42)

CH DE ROANNE (42)

CH DE ROANNE (42)

CH DU FOREZ - SITE MONTBRISON

CHG FIRMINY

CHG FIRMINY

CHG FIRMINY

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

Libellé du terrain (service)

HEMATOLOGIE

ANESTHESIE-REANIMATION-URGENCES

ALLERGOLOGIE / UF ALLERGOLOGIE ADULTE

REANIMATION ANESTHESIE

REANIMATION

PSYCHIATRIE DE L'ENFANT ET ADOLESCENT

PNEUMOLOGIE PHTISIOLOGIE

PEDIATRIE

GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE

MEDECINE A ORIENTATION NEUROLOGIQUE

ANESTHESIE REANIMATION

ANESTHESIE REANIMATION

RADIODIAGNOSTIC

MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION FONC

ENDOCRINO MAL. METABOLIQUES NUTRITION

ANATOMIE ET CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES

RADIOTHERAPIE

ANESTHESIE

GYNECOLOGIE-OBSTETRIQUE

IMAGERIE MEDICALE

ANESTHESIE REANIMATION

URGENCES ADULTES PSYCHIATRIE

RHUMATOLOGIE (HOP. NORD)

CARDIOLOGIE NORD

CARDIOLOGIE NORD

DEPARTEMENT D'ONCOLOGIE MEDICALE

DEPARTEMENT DE RADIOTHERAPIE

RTS

BOULLANGER Nadine

PIERRE Richard

LEJAY Soléne ; PERROT Jean-Luc

GREGOIRE Arnaud

BEURET PASCAL

MOSCHETTI Fabrice

GRANGEON VALERIE

MATOUSSI ZIED

COMTE Fabienne

GAL GUILLAUME

SALEM Badreddine

SALEM Badreddine

COGNET SYLVIE

MOULINET Annelise

BOURNAUD Claire

CHAMBONNIERE Marie Laure

BLANCHARD Amel

MICHARD Christophe

LANGERON ANNE

BOUBEKER ALI

EXBRAYAT Vincent

MASSOUBRE Catherine

THOMAS Thierry

DA COSTA Antoine

DA COSTA Antoine

FREYER Gilles

TRONE Jane-Chloe

Type répart.

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

Poste pour

Hématologie

Anesthésie-Réanimation

Allergologie

Anesthésie-Réanimation

Anesthésie-Réanimation

Psychiatrie

Meédecine d'urgence

Pédiatrie

Gynécologie-obstétrique

Neurologie

Anesthésie-Réanimation

Médecine intensive et réanimation

Radiologie et imagerie médicale

Meédecine physique et de réadaptation

Endocrinologie, diabétologie, nutrition

Anatomie et cytologie pathologiques

Oncologie

Anesthésie-Réanimation

Gynécologie-obstétrique

Radiologie et imagerie médicale

Anesthésie-Réanimation

Psychiatrie

Rhumatologie

Médecine cardiovasculaire

Médecine cardiovasculaire

Oncologie

Médecine nucléaire

Restriction répart.

Phase

répart.

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

Poste - détail

CARDIO B

CARDIO C

Hospitalisation

Quantité
répart.

1



Période

répart.

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

Subdivision stage  Départe Identifiant unique du

ment

Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne

Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42

stage

82000320

82000360

82000360

82000361

82000364

82000365

82000367

82000368

82000369

82000369-84000222

82000370

82000370

82000370

82000374

82000375

82000376

82000377

82000378

82000379

82000380

82000381

82000388

82000389

82000390

82000390

82000391

82000391

Libellé de I'établissement

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

Libellé du terrain (service)

DEPARTEMENT DE RADIOTHERAPIE

MEDECINE VASC - UNITE THERAPEUTIQUE

MEDECINE VASC - UNITE THERAPEUTIQUE

ORTHOPEDIE TRAUMATOLOGIE

UF CHIRURGIE MAXILLO-FACIALE

UF GERIATRIE ET GERONTO / HOPITAL LA CHARITE

UF GERIATRIE ET GERONTO / CHU NORD

PSYCHIATRIE SECTEUR LE GIER - UA1 - UA5

NEUROLOGIE (HOP. NORD)

NEUROLOGIE (HOP. NORD) / UNITE NEURO VASCULAIRE

OPHTALMOLOGIE BAT B13 (HOP. NORD)

OPHTALMOLOGIE BAT B13 (HOP. NORD)

OPHTALMOLOGIE BAT B13 (HOP. NORD)

PEDIATRIE (HOP. NORD ET ICL)

DERMATOLOGIE-VENEREOLOGIE (HOP. NORD)

GASTRO-ENTEROLOGIE-HEPATOLOGIE HOP. NO

UROLOGIE (HOP. NORD)

SERVICE DE CHIRURGIE GEN ET THORA

RADIOLOGIE (HOP. NORD)

UF MEDECINE INTENSIVE REANIMATION

INFECTIOLOGIE

PSYCHIATRIE SECTEUR LA PLAINE

CHIRURGIE GENERALE ET DIGESTIVE

NEURO-CHIRURGIE (HOP. NORD)

NEURO-CHIRURGIE (HOP. NORD)

MEDECINE INTERNE PAV V (HOP. NORD)

MEDECINE INTERNE PAV V (HOP. NORD)

RTS

TRONE Jane-Chloe

BERTOLETTI Laurent

BERTOLETTI Laurent

PHILIPPOT Remi

GLEIZAL Arnaud

CELARIER Thomas

CELARIER Thomas

JAMOT Nathalie

CAMDESSANCHE Jean-Philippe

CAMDESSANCHE Jean-Philippe

GAIN Philippe

GAIN Philippe

GAIN Philippe

STEPHAN Jean-Louis

PERROT Jean-Luc

PHELIP Jean-Marc

BADET Lionel

TIFFET Olivier

BOUTET Claire

THIERY Guillaume

BOTELHO-NEVERS ELISABETH

BOYER STEPHANE

LEROY Bertrand

VASSAL Francois

VASSAL Francois

CATHEBRAS PASCAL

CATHEBRAS PASCAL

Type répart.

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

Poste pour

Oncologie

Gériatrie

Médecine vasculaire

Chirurgie orthopédique et traumatologique

Ophtalmologie

Gériatrie

Meédecine d'urgence

Psychiatrie

Neurologie

Meédecine d'urgence

Ophtalmologie

Ophtalmologie

Ophtalmologie

Pédiatrie

Dermatologie et vénéréologie

Hépato-gastro-entérologie

Urologie

Chirurgie thoracique et cardiovasculaire

Radiologie et imagerie médicale

Médecine intensive et réanimation

Maladies infectieuses et tropicales

Psychiatrie

Chirurgie viscérale et digestive

Neurochirurgie

Ophtalmologie

Allergologie

Meédecine interne et immunologie clinique

Restriction répart.

Phase

répart.

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

Poste - détail

CSG L1

CSG A2

GLAUCOME

PEDIATRIE

CORNEE

PED C/HDJ

REA G

Quantité
répart.

1



Période

répart.

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

NOV 2025

Subdivision stage  Départe Identifiant unique du

ment

Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne

Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42
Saint-Etienne 42

stage

82000391

82000392

82000394

82000396

82000398

82000402

82000404

82000490

82000875

82001649

82003335

84000037

84000038

84000038

84000194

84000194

84000220

84000222-82000369

84000568

84001003

PP4284SH00696

82000313

PP4284ST00705

Libellé de I'établissement

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CHU DE SAINT-ETIENNE (42)

CLINIQUE MUTUALISTE

MUTUALITE SOCIALE AGRICOLE (MSA) ARDECHE DROME LOIRE

Libellé du terrain (service)

MEDECINE INTERNE PAV V (HOP. NORD)

GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE MEDECINE REPRO

OTO-RHINO-LARYNGOLOGIE

MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION

NEPHRO. DIALYSE TRANSPLANTATION EXPLOR

SANTE PUBLIQUE ET INFORMATION MEDICALE

ENDOCRINOLOGIE

MEDECINE DU TRAVAIL PATHOLOGIES PROF.

CHIRURGIE PEDIATRIQUE VISCERALE

URGENCES PEDIATRIQUES

UNITE d'ACTIVITES TRANSVERSALES

UF MPR PEDIATRIQUE

UF URGENCES

UF URGENCES

TROUBLES DU COMPORTEMENT ALIMENTAIRE (TCA)

TROUBLES DU COMPORTEMENT ALIMENTAIRE (TCA)

CHIRURGIE VASCULAIRE

UNITE NEURO VASCULAIRE / NEUROLOGIE (HOP. NORD)

SERVICE DE MEDECINE POLYVALENTE

PNEUMOLOGIE

MEDECINE NEONATALE

REANIMATION MEDICO-CHIRURGICALE

MSA ARDECHE DROME LOIRE- MDT

RTS

CATHEBRAS PASCAL

CHAULEUR Celine

KARKAS Alexandre

GIRAUX Pascal / GAUTHERON Vincent

ALAMARTINE Eric

TROMBERT-PAVIOT Beatrice

GERMAIN Natacha

PELISSIER Carole

SCALABRE Aurelien

CANTAIS Aymeric

GAY Aurelia

BAYLE Béatrice

VIALLON Alain

VIALLON Alain

MASSOUBRE Catherine

MASSOUBRE Catherine

BOUFI Mourad

CAMDESSANCHE Jean-Philippe

GOUTTE Julie

MORNEX Jean-Francois

CREMILLIEUX Clara

VARVAT Cécile

GARCON Caroline

Type répart.

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

DES

Poste pour

Rhumatologie

Gynécologie-obstétrique

ORL et chirurgie cervico-faciale

Meédecine physique et de réadaptation

Néphrologie

Santé publique

Endocrinologie, diabétologie, nutrition

Médecine et santé au travail

Chirurgie pédiatrique

Pédiatrie

Psychiatrie

Meédecine physique et de réadaptation

Gériatrie

Meédecine d'urgence

Psychiatrie

Psychiatrie

Chirurgie vasculaire

Médecine d'urgence

Médecine d'urgence

Pneumologie

Pédiatrie

Anesthésie-Réanimation

Médecine et santé au travail

Restriction répart.

Phase

répart.

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

Poste - détail

NEPHRO

URG PED

Hdj TCA

TCA hospitalisation
compléte

NEONAT

Quantité
répart.

1



